PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2011

                     № 803
О внесении изменений в постановление администрации

города Мурманска от 21.12.2010 № 2238 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 22.10.1995 № 171-ФЗ           «О государственном регулировании производства и оборота этилового             спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Законом Мурманской области от 23.06.2004 № 489-01-ЗМО «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от 18.09.2008 № 448-ПП «О порядке определения территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности», Уставом муниципального образования город Мурманск и на основании решений комиссии по определению территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 21.12.2010 № 2238 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной  опасности» следующее изменение:

- в пункте 2 слова «(Яшутина О.Н.)» заменить словами                  «(Розыскул В.П.)».
2. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 21.12.2010 № 2238 «Об определении территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» следующие изменения:
2.1. В строке 30 таблицы слова «границ земельного участка» заменить словами «входа в школу».
2.2. В строках 33, 34 таблицы слова «границ земельного участка» заменить словами «входа на огороженный земельный участок».
2.3. В строке 39 таблицы слова «границ земельного участка» заменить словами «входа в диспансер (стационар)».
2.4. Дополнить таблицу новыми строками 87-98 следующего содержания:

	87.
	МОУДОД СДЮШОР № 13

ул. Пономарева, д.4
	входа в спортивную школу

	88.
	МОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей г. Мурманска – детский дом № 5

пр. Молодежный, д.13
	входа на огороженный земельный участок

	89.
	МОУ города Мурманска – средняя

общеобразовательная школа № 19

ул. Спартака, д.11
	входа на огороженный земельный участок

	90.
	МДОУ – детский сад

общеразвивающего вида № 55

ул. Фролова, д.9-а
	входа на огороженный земельный участок

	91.
	Центральный стадион профсоюзов

ул. Челюскинцев, д.1
	входа на огороженный земельный участок

	92.
	МДОУ – детский сад комбинированного вида № 97

ул. Трудовые резервы, д.7
	входа на огороженный земельный участок

	93.
	Спорткомплекс «Строитель»

ул. Воровского, д.15а
	входа в спорткомплекс

	94.
	МОУ дополнительного образования Детская художественная школа г. Мурманска

ул. Халатина, д.18
	входа на огороженный земельный участок

	95.
	Мурманский институт экономики – филиал НОУ ВПО «Санкт-Петербургская академия управления и экономики»

ул. Халатина, д.7
	входа в институт

	96.
	МДОУ – детский сад общеразвивающего вида № 38

ул. Ростинская, д.4
	входа на огороженный земельный участок

	97.
	МУК «Дом культуры «Первомайский» города Мурманска

ул. Зои Космодемьянской, д.2а
	входа в Дом культуры

	98.
	ММУП «Городской парк культуры и отдыха»  площадка аттракционов по ул. Буркова
	входа на огороженный земельный участок

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска

      А.Г. Лыженков